Ректору БГЭУ

профессору В.Н. Шимову

студента
 курса, группы

факультета

Заявление

Прошу разрешить мне участвовать в конкурсе по отбору студентов для обучения в КНР в рамках Соглашения между Министерствами образования Республики Беларусь и Китайской Народной Республики на 2010-2011 учебный год.

Средний балл успеваемости

по итогам зимней сессии 2009/2010 учебного года:
 (не ниже 7,5 баллов)

Экзаменационная (аттестационная) оценка

по иностранному (английскому) языку:
 (не ниже 7 баллов)

Участие в НИРС

Участие в общественной работе

Подпись студента

Дата:

Рекомендация декана факультета:

(подпись, дата)